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Duke u mbéshtetur ne nenin 40.2 nén (e) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040 dhe nenit 1
deri né 5 t& Rregullores pér ndarjen e bursave pér Studentét e Komunés sé Klinés, me propozimin
e Drejtoris€ s¢ Arsimit, Kuvendi i Komunés s& Klinés né se seancén e X-té t& Kuvendit t& Komunés
s& Klinés, t& mbajtur me datén 30.11.2018, mori kété:

VENDIM
Pér
Formimin e Komisionit pér ndarjen e bursave pér studentét pér vitin akademik
2018/2019

I Miratohet Vendimi pér formimin e Komisionit pér ndarjen e bursave pér studentét e
Komunés sé& Klinés pér vitin akademik 2018/2019.

[1. Komisioni i formuar ka kété pérbérje:

Besart Hoti-KK

Enver Gashi-KK

Dafina Bacaj-Ekzekutivi
Binak Sylaj-Ekzekutivi
Vitore Zefi-OJQ “Ardhméria”
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[II. ~ Komisioni bén ndarjen e 20 bursave né lartési prej 50 € pér njé student brenda 10
muajve t& vitit akademik tetor-gershor 2018/2019.

IV.  Komisioni punon konform Rregullores pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés
s€ Klinés /maji 2016 dhe Rregullores pér Ndryshime dhe Plotésime t& Rregullores pér
ndarje t€ bursave t& Komunés sé Klinés /mars 2017.

V. Vendimi &shté i plotfugishém me miratim nga Kuvendi i Komunés konform nenit 81
t€ Ligjit t€ Vetéqeverisje Lokale 03/L-040.

Me k#&té Vendim njoftohen: Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, Kryetari i Komunés,
Drejtoria e Arsimit, Zyra Ligjore dhe Zyra pér Informim, Shérbimi pér puné t&¢ Kuvendit dhe njé
kopje pér Arkivin e Komunés s& Klinés.
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